clase  de  operaciones  financieras  invirtiendo  dinero  o  haciendo  aportes  propios  o  ajenos;
contratando o asociándose con particulares, empresas o sociedades constituidas o a constituirse.

Plazo de Duración: NOVENTA (90) años a partir de su inscripción en el Registro PúblicoCapital
Social El capital social se fija en la suma de PESOS TREINTA Y TRES MILLONES ( $ 33.000.000.-)
dividido en TRES MIL TRESCIENTAS (3.300) cuotas de PESOS DIEZ MIL ( $ 10.000.-) cada una de
ellas,

Órgano de Administración y Representación: La administración de la sociedad, su representación
legal y uso de la firma social estará a cargo de uno o más gerentes, socios o no, siendo nombrados

[...]

30-65492693-6, se ha decidido lo siguiente:

Los socios han decidido el aumento del capital social dentro del quíntuplo - art. 188 de la LGS-, por
capitalización de aportes transitorios integrados con anterioridad por los señores accionistas, en la
suma de $ 60.388.000 (pesos sesenta millones trescientos ochenta y ocho mil) con lo que el
Capital  Social  se eleva a la suma de $ 145.710.000 (pesos ciento cuarenta y cinco millones
setecientos diez mil). Se emiten 60.388.000 acciones nominativas, no endosables, ordinarias de VN
1 $ Dicho aumento de capital fue suscripto de la siguiente manera: Claudio Alberto Brancatelli
suscribe la cantidad de 30.194.000 acciones nominativas, no endosables, de 1 voto cada una, de

[...]

administrar  campañas  de  publicidad  o  propaganda,  pudiendo  por  mandato,  comisión,
representación o cualquier otra forma de intermediación para sus clientes, preparar, contratar,
negociar, alquilar y ocuparse en general como contratista de publicidad. Capital social: El capital
social se fija en la suma de dos millones cuatrocientos mil pesos ($2.400.000.-), representado por

2.400.000 acciones ordinarias nominativas, no endosables, de un voto por acción y valor nominal
de  $1  cada  una.  Administración  y  representación:  A  cargo  de  uno  a  cinco  administradores
humanos, socios o no. Se designó como Administrador Titular a Ignacio Righi (DNI Nº 32.141.625) y

[...]

realizar actividades de importación y exportación de productos o servicios cuya construcción y/o
comercialización esté autorizada a efectuar. DOMICILIO SOCIAL: Córdoba 1124 de la ciudad de
Rosario, Provincia de Santa Fe. DURACIÓN: La sociedad tiene una duración de 20 años.

CAPITAL: El capital social se fija en la suma de $15.000.000 (QUINCE MILLONES DE PESOS) dividido
en 15.000 (quince mil) cuotas de $1.000.- (mil pesos) cada una que los socios suscriben, de
acuerdo con el siguiente detalle: a) el socio VALENZUELA MILTON NAHUEL trece mil quinientas
cuotas  de  capital  de  $1.000  (mil  pesos)  cada  una  o  sea  $13.500.000.  (TRECE  MILLONES
QUINIENTOS MIL PESOS) que integra en este acto: $3.375.000 (tres millones trescientos setenta y
cinco mil pesos) en efectivo; el saldo en efectivo dentro de un plazo máximo de dos años; b) la
socia RODRIGUEZ ANDREA CELESTE mil quinientas cuotas de capital de $1.000 (mil pesos) cada
una o sea $1.500.000.- (UN MILLON QUINIENTOS MIL PESOS) que integra en este acto: $375.000
(trescientos setenta y cinco mil pesos), el saldo en efectivo dentro de un plazo máximo de dos
años.-

ADMINISTRACION: Se llevará a cabo por medio de uno o más gerentes, uno de ellos, como mínimo,
debe revestir el carácter de socio y actuarán en forma indistinta.-

FISCALIZACION: La fiscalización de la sociedad estará a cargo de los socios.- CIERRE DE EJERCICIO: